KAPLAN, Leyla, **Cemiyetlerde ve Siyasi Teşkilatlarda Türk Kadını (1908-1960)**, Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları, Ankara 1998.

KURNAZ, Şefika, **Balkan Savaşında Kadınlarımız**, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2012.

Lebib Selim, "Türk Kadınlığının Harb-i Umumideki Faaliyeti", **Türk Yurdu**, 8 Teşrinievvel 1331(21 Ekim 1915), Yıl:5, Cilt:9, Sayı:3, ss.40-42.

ÖNEN, Yekta Ragıb "Yeni Saylavlarımızla Konuşuyoruz Erzurum Saylavı Bayan Nakiye Anlatıyor", **Kurun**, 10 Şubat 1935, ss.1,9.

ÖZDEMİR, Nuray, **Osmanlıdan Cumhuriyete Bir Cemiyet Kadını: Nakiye Elgün**, Phoenix Yayınları, Ankara 2014.